

# ÅRSREDOVISNING

för

## Danielsson Running AB

Org. Nr. 559343-9622

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.  
Alla belopp är i SEK om inget annat anges.

Innehåll	sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- tilläggsupplysningar	6
- underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Styrelseledamot, Emil Danielsson

**DANIELSSON RUNNING AB**  
Org.nr. 559343-9622

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamheten

Elitidrottsverksamhet, löpning, inkl. tävlingar, föreläsningar diverse reklamuppdrag och sponsring.  
Bolaget har under året fått intäkter genom tävlingar samt genom fortlöpande sponsorsavtal.

Bolaget har sitt säte i Dala-Järna, Vansbro kummun, Dalarna.

Flerårsöversikt	År 2024/25	År 2023/24	År 2021/23
Nettoomsättning	182,733	249,272	35,694
Resultat efter finansiella poster	119,160	200,799	10,048
Resultat i % av nettoomsättningen	65.2%	80.6%	28.2%
Balansomslutning	320,895	235,847	35,120
Soliditet (%)	82.3%	81.6%	93.9%

Nettoomsättningen sjönk till följd av mindre intäkter genom tävlingsverksamhet.  
För definition av nyckeltal se Not 2. Nyckeltalsdefinitioner.

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25,000	167,448
Årets resultat	0	71,734
Belopp vid årets utgång	25,000	239,182

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

*Till årsstämmans förfogande står:*

Balanserade vinstmedel	167,448
årets vinst	71,734
	<u>239,182</u>

*Styrelsen föreslår att:*

till aktieägare utdelas	75,000
i ny räkning överföres	164,182
	<u>239,182</u>

Styrelsen föreslås att bemyndigas med att besluta om tidpunkt för utdelningens betalning.  
Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken av det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

**DANIELSSON RUNNING AB**  
Org.nr. 559343-9622

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-04-01 - 2025-03-30	2023-04-01 - 2024-03-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		182,733	249,272
		<u>182,733</u>	<u>249,272</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-65,487	-48,638
Personalkostnader	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>117,246</b>	<b>200,634</b>
<b>Finansiella Poster</b>			
Ränteintäkter		1,914	165
Räntekostnader		0	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>119,160</b>	<b>200,799</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-29312	0
<b>Summa Bokslutsdispositioner</b>		<u>-29312</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>89,848</b>	<b>200,799</b>
Skatt på årets resultat		-18,114	-41,331
<b>Årets resultat</b>		<u><b>71,734</b></u>	<u><b>159,468</b></u>

DANIELSSON RUNNING AB  
Org.nr. 559343-9622

## BALANSRÄKNING

	Not	3/31/2025	3/31/2024
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar	3	99000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>99000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga kortfristiga fordringar		45,903	30,090
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>45,903</b>	<b>30,090</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		175,992	205,757
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>175,992</b>	<b>205,757</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>221,895</b>	<b>235,847</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>320,895</b>	<b>235,847</b>

**DANIELSSON RUNNING AB**

Org.nr. 559343-9622

**BALANSRÄKNING**

	Not	3/31/2025	3/31/2024
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (500 st aktier)		25,000	25,000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>25,000</u>	<u>25,000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		167,448	7,980
Årets resultat		71,734	159,468
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>239,182</u>	<u>167,448</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>264,182</b>	<b>192,448</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		29,312	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>29,312</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskuld		25,115	43,399
Övriga kortfristiga skulder		2,286	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>27,401</u>	<u>43,399</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>320,895</b>	<b>235,847</b>

**DANIELSSON RUNNING AB**  
Org.nr. 559343-9622

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

### UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1: Personal	År 2024/25	År 2023/24
<b>Medeltal anställda</b>		
Medeltalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medeltalet anställda har varit	0	0
<b>Not 2: Nyckeltalsdefinitioner</b>		
<b>Nettoomsättning</b>		
Rörelsens intäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.		
<b>Resultat efter Finansiella poster</b>		
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdisposition och skatter.		
<b>Balansomslutning</b>		
Företagets samlade tillgångar		
<b>Soliditet (%)</b>		
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.		
Not 3: Andra långfristiga värdepappersinnehav	År 2024/25	År 2023/24
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	99000	0
Utgående anskaffningsvärden	99000	0
Redovisat värde	99000	0

Emil Danielsson  
Styrelseledamot



20250807